



FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ-ENSTİTÜ KALİTE KOMİSYONU

Toplantı Tarihi 18/11/2020	Toplantı Sayısı 4
-------------------------------	----------------------

KARAR NO:2020/4) "Uzaktan Eğitim İç Değerlendirme Raporu" nun Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından yayınlanmış olan rehber doğrultusunda hazırlanması ile ilgili Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğünün 09/11/2020 tarihli ve 65407296-060.99-E.50500 sayılı yazısı görüşüldü.

Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından yayınlanmış olan rehber doğrultusunda hazırlanacak olan Üniversitemize ait "Uzaktan Eğitim İç Değerlendirme Raporu" için, ihtiyaç duyulan yeni/ek bilgiler kanıtları ile birlikte aşağıda belirtilen şekliyle kabulüne, ve kararın Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğünün bildirilmesine;

Oy birliği ile karar verildi.

A. KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

1) Birimde uzaktan/karma programların tasarımı ve onayına ilişkin tanımlı ve sistematik süreçler nelerdir?

Birimimizde pandemi öncesinde tamamen veya kısmen uzaktan eğitim ile yürütülen bir program bulunmamaktadır. Pandemi sonrasında üniversite yönetimi uzaktan eğitimle ilgili yapılan incelemeler neticesinde tespit edilen eksikleri gidermek amacıyla ilk olarak Uzaktan Eğitim Koordinatörlüğü'nü ve daha sonra Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi' ni (UZEM) kurmuştur. Bu kapsamda 2019-2020 bahar yarıyılında tüm eğitim ve öğretim süreçleri Uzaktan Eğitim Koordinatörlüğü koordinasyonu ile sürdürülmüş, 2020-2021 güz yarıyılında ise benzer süreçler UZEM koordinasyonu ile takip edilmektedir.

Üniversitemiz senatosu 27.07.2020 tarihinde almış olduğu 2020/118 nolu kararla karma eğitimde 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde ön lisans, lisans ve lisansüstü programlarında yer alan derslerin en az %20 en fazla %35'inin tamamen veya kısmen uzaktan eğitim yoluyla verilmesine karar verilmiştir. (Kanıt-1)

Ancak, Covid-19 pandemisinden dolayı Üniversitemiz Senatosu, Bilim Kurulunun önerisine dayanan YÖK'ün tavsiyesi üzerine 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemini de uzaktan öğretim yöntemiyle sürdürme kararı almıştır. Üniversitemiz Senatosu 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde derslerin en az 1/3'ünün canlı ders şeklinde yapılmasına karar vermiştir. Bu kapsamda derslerin en az 1/3'lük kısmı MS Teams üzerinden canlı ders şeklinde yapılmakta ve MERGEN ile entegre şekilde yürütülmektedir. (Kanıt-2)

Enstitümüz bünyesinde dersler, anabilim dallarına ilişkin fakülteler olan; Fen-Edebiyat Fakültesi, Mühendislik Fakültesi ve Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesinin ilgili bölümlerinin derslik ve

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ-ENSTİTÜ KALİTE KOMİSYONU

Toplantı Tarihi 18/11/2020	Toplantı Sayısı 4
-------------------------------	----------------------

laboratuvarlarında yapılmaktadır. Söz konusu fakültelerde yeterli düzeyde sosyal mesafesi bulunan yüz yüze eğitim için uygun ortam ve yine yeterli düzeyde çevrimiçi öğretim olanağı sağlayacak laboratuvar ve bilişim altyapısı bulunmaktadır.

2) Uzaktan/karma eğitim süreçlerine özgü olarak belirlenen öğrenme yöntem ve yaklaşımları nelerdir? Bu yöntemler bireysel farklılıkları, engelleri ya da erişim kısıtlarını gözlemekte midir? Bunları izlemek ve iyileştirmek için neler yapılmaktadır?

Uzaktan/karma eğitim süreçlerine özgü olarak belirlenen öğrenme yöntem ve yaklaşımları üniversitemiz 02/10/2020 tarihli ve 2020/30-224 sayılı Senato kararı ile belirlenmiştir. Söz konusu kararda derslerin en az 1/3'ünün eş zamanlı (senkron / canlı) ders şeklinde yapılmasına, asenkron derslerin ise video dosyası, ses dosyası ve yazılı ders materyali (pdf/doc/ppt vb.) veya sesli sunumdan oluşmasına karar verilmiştir. (Kanıt-2)

Enstitümüz bünyesinde lisansüstü programlarda yürütülmekte olan dersler için, öğretim elemanı, ders materyallerini MERGEN sistemi üzerinde ilgili haftanın modülünde öğrencilerin sürekli erişimine açık tutmaktadır. Öğrenci ders kayıtlarına, sesli ve sessiz ders materyallerine ve ilgili videolara sürekli olarak ulaşabilmektedir. Öğrencilere MERGEN sistemi üzerinden kesintisiz duyurular yapılabilmekte ve mevcut olan soru-cevap ya da tartışma modülleri kullanılabilir. Gerektiği durumlarda mesajlaşma yoluyla derslere ait gruplar oluşturularak öğretim elemanı-öğrenci ve öğrenci-öğrenci etkileşimi sürekli tutulmaktadır.

Eş zamanlı derslerin yapılması için öncelikli olarak Microsoft Teams yazılımı kurumsal olarak kullanıma açılmış, ihtiyaç duyulması halinde farklı platformlarda da ders yapılmasına olanak verilmiştir. Bu kapsamda tüm akademik personel ve öğrenciler için Office 365 uygulaması ücretsiz olarak kullanıma açılmıştır.

3) Uzaktan/karma eğitim süreçlerinde kullanılmak üzere belirlenen ölçme-değerlendirme yöntem ve yaklaşımları nelerdir? Değerlendirme biçim ve araçları öğrencilerin erişim farklılıklarını kapsayacak biçimde çeşitlendirilmiş midir? Bunları izlemek ve iyileştirmek için ne yapılmaktadır?

Uzaktan/karma eğitim süreçlerinde kullanılmak üzere belirlenen ölçme-değerlendirme yöntem ve yaklaşımları üniversitemiz 04.11.2020 tarihli ve 2020/33-235 sayılı Senato kararı ile belirlenmiştir (Kanıt-3). Bu yaklaşımlarda değerlendirme biçim ve araçları öğrencilerin erişim farklılıklarını kapsayacak biçimde çeşitlendirilmiştir. Ölçme ve değerlendirme sınavları çevrimiçi olarak çoktan seçmeli, açık uçlu soru, boşluk doldurma, doğru-yanlış vb. türlerde veya uygulama ödevi yöntemlerinden biri veya birkaçının karışımı şeklinde yapılabilmektedir. Uygulanacak sınav yöntemine göre, sınav yöntemi ve uygulanışı öğrencilere önceden bildirilmektedir. MERGEN, öğretim elemanına sınavların güvenliği açısından birçok kontrol fırsatı da sunmaktadır. Senkron sınavlara erişim sıkıntısı yaşayan öğrencilere ayrıca mazeret sınavı hakkı verilmektedir. Ödev şeklinde verilen sınavlarda sınav ödevi



FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ-ENSTİTÜ KALİTE KOMİSYONU

Toplantı Tarihi
18/11/2020

Toplantı Sayısı
4

öğrencilerin teknolojik erişim sorunları da düşünülerek ödev toplanma tarihi de gözetilerek önceden anlaşılır bir şekilde dijital olarak paylaşılmaktadır. Sınav ödevlerinin güvenli bir şekilde tamamlanması için birçok derste öğrenciye özel ödevler verilmektedir.

Öğrenciler yaşadıkları sorunları MERGEN veya OGRİS üzerinden mesaj yazarak öğretim üyesine iletebilmektedir. Ayrıca gerek öğretim üyelerinin gerekse öğrencilerin OGRİS üzerinden İYS modülü ile uzaktan eğitim ile ilgili teknik sorunlarını mesaj olarak sistem yöneticilerine iletme imkanı bulunmaktadır.

4) Uzaktan eğitim süreçlerine ilişkin öğrenci geri bildirimleri hangi yöntemlerle alınmaktadır? Bu yöntemler nasıl izlenmekte ve iyileştirilmektedir?

Üniversite, tarafından kullanılan MERGEN ve OGRİS sistemleri öğrencinin öğretim elemanı ile doğrudan iletişim kurabilmesi için mesaj modülüne sahiptir. Öğrencinin MERGEN veya OGRİS'ten dersin sorumlu öğretim elemanına attığı mesaj öğretim elemanının bireysel kurum mailine de bilgilendirme olarak iletilmektedir. Ayrıca, öğrencilere ders esnasında ya da dersten sonra ayrılan görüşme zamanlarında öğrencilerin geri bildirimleri alınmaktadır. Bununla birlikte öğrenciler ders yürütücüsü öğretim üyelerine doğrudan e-posta ile de ulaşabilmektedir. Ayrıca öğrenci geri bildirimleri OGRİS siteminde Bologna ders anketleri ile düzenli olarak toplanmaktadır.

5) Öğretim elemanlarının uzaktan/karma eğitim süreçlerine dönük teknik ve pedagojik yetkinliklerini arttırmak için neler yapılmaktadır? Yetkinlik geliştirmede süreklilik sağlanabilmekte midir? Bu etkinlikler nasıl izlenmekte ve iyileştirilmektedir?

Öğretim elemanlarının uzaktan/karma eğitim süreçlerine dönük teknik ve pedagojik yetkinliklerini arttırmak için üniversitemiz tarafından çeşitli rehberler oluşturulmakta ve eğitimler düzenlenmektedir. Uzaktan eğitim konusunda personelimize verilen eğitimler aşağıdaki sıralanmıştır.

1. MERGEN Öğrenme Yönetim Sistemi Eğiticilerin Eğitimi
2. Eğiticilerin Eğitimi (Grafik Tablet Kullanım Eğitimi)
(<https://ohu.edu.tr/haber/universitemizde-grafik-tablet-kullanimi-egitimi-gercekleştirildi/11254>)
3. Uzaktan Eğitim Ders Malzemesi Hazırlama Eğiticilerin Eğitimi
4. Uzaktan Öğretimde Ölçme ve Değerlendirme Yöntemleri Eğitimi
(<https://ohu.edu.tr/haber/universitemizde-uzaktan-ogretimde-olcme-ve-degerlendirme-yontemleri-adli-cevrimici-egitim-gercekleştirildi/11279>)
5. İnteraktif Yüzey Dönüştürücülü Sınıf Eğitimi
(<https://ohu.edu.tr/haber/universitemizde-interaktif-yuzey-donusturuculu-sinif-egitimi-gercekleştirildi/11264>)
6. MERGEN Çevrimiçi Sınav Modülü Eğitimi
(<https://ohu.edu.tr/haber/mergen-cevrimici-sinav-modulu-egitimi-gercekleştirildi/11285>)

6) Uzaktan/3070 aya eğitim süreçlerinde öğrencilere öğretim kaynağı ve materyalleri hangi yollarla

11/18/2020



FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ-ENSTİTÜ KALİTE KOMİSYONU

Toplantı Tarihi
18/11/2020

Toplantı Sayısı
4

sağlanmaktadır? Bu süreç nasıl izlenmekte ve iyileştirilmektedir?

Eşzamanlı olarak yapılan dersler kayıt altına alınmakta, tüm ders dökümanları (sesli/sessiz ders dökümanları, online ders kayıtları vb.) MERGEN üzerinden oluşturulan haftalık ders modüllerinde doğrudan yada söz konusu dosyaları içeren linkler yardımıyla paylaşılmaktadır. Uzaktan eğitim sürecinde ders notlarının dijital olarak toplanmasında sorun yaşamamak için üniversite yönetimi tarafından öğretim elemanlarına Microsoft OneDrive aracılığı ile 1TB kapasitesinde dijital depolama alanları sağlanmıştır. Ayrıca, üniversitemiz kütüphanesinde pek çok kaynak kampüs dışı erişime açıktır. Süreçlerin takibi öğrenci geribildirimleri aracılığıyla yapılmaktadır.

7) Uzaktan/karma eğitim süreçlerinde öğrencilerin motivasyonları ve öğrenme etkinliklerine katılımlarını artırmaya yönelik olarak sunulan destek hizmetleri nelerdir? Bunlar nasıl izlenmekte ve iyileştirilmektedir?

Uzaktan/karma eğitim süreçlerinde öğrencilerin motivasyonları ve öğrenme etkinliklerine katılımlarını artırmaya yönelik olarak öğrenci-öğretim elemanı, öğrenci-kurum arasında yaşanabilecek olası iletişim kazalarının anında çözümü için öğrenci ile uzaktan eğitim merkezi arasında çok hızlı dönüt sağlayabilen, OGRİS üzerinden tanımlanan İstek Yönetim Sistemi (İYS) devreye konulmuştur. Ayrıca öğrenciler öğretim elemanına OGRİS ve MERGEN sistemini kullanarak mesaj atabilmektedir. Öğrencinin gönderdiği bu mesajlar anlık olarak Öğretim elemanının e-posta adresine mail yoluyla da iletilmektedir. Uzaktan eğitim sürecinde öğrencinin zihnini derse yoğunlaştırması, kendisini sınıfın bir parçası gibi hissetmesi ve kendisini öğrenme ortamı ve yönteminin bir parçası olduğunu hissetmesinin sağlanması için öğrencilerin çevrimiçi (online) ders esnasında derse katılımı öğretim elemanı tarafından teşvik edilmektedir.

8) Uzaktan eğitim yoluyla yürütülen program ve derslerin izlenmesi ve güncellenmesine ilişkin tanımlı süreçler nelerdir?

Üniversitemizde Bologna süreci kapsamında ilgili yarıyıl sonunda OGRİS sistemi üzerinde her ders için ayrı ayrı tanımlı anketler bulunmakta ve bu anketler öğrenciler tarafından cevaplanmaktadır. Anketlerden elde edilen sonuçlar, ilgili birim yöneticileri tarafından iyileştirme amaçlı değerlendirilmekte ve talep edilen değişikliklere göre gerekli güncellemeler yapılmaktadır.



FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ-ENSTİTÜ KALİTE KOMİSYONU

Toplantı Tarihi
18/11/2020

Toplantı Sayısı
4

Prof. Dr. Murat BARUT
Müdür

Prof. Dr. Özlem SARIÖZ
Müdür Yrd.
(İmza)

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Emin KARKINLI
Müdür Yrd.
(İmza)

Prof. Dr. Mehmet ŞENER
Jeoloji Müh. A.B.D Bşk.
(İmza)

Prof. Dr. Zeliha YILDIRIM
Gıda Mühendisliği A.B.D. Bşk.
(İmza)

Doç. Dr. Yasemin ALTUNCU
Elek. Elekt. Müh. ABD. Bşk.V.
(İmza)

Prof. Dr. Çiğdem ULUBAŞ SERÇE
Bitkisel Üret. ve Tek. A.B.D. Bşk.
(İmza)

Doç. Dr. Ufuk DEMİREL
Tarımsal Gen. Müh. A.B.D. Bşk.
(İmza)

Prof. Dr. Fehiman ÇİNER
Çevre Müh. A.B.D. Bşk.
(İmza)

Prof. Dr. Sibel CANOĞULLARI DOĞAN
Hayvansal Üretim ve Tek. A.B.D. Bşk.
(İmza)

Prof. Dr. Ahmet BAYKAL
Fizik A.B.D Bşk.
(İmza)

Prof. Dr. Atakan Tuğkan YAKUT
Matematik A.B.D. Bşk.
(İmza)

Prof. Dr. Mustafa KARATEPE
Biyoteknoloji A.B.D. Bşk.
(İmza)

Prof. Dr. Osman SEYYAR
Biyoloji A.B.D. Bşk.
(İmza)

Prof. Dr. Mustafa UÇAN
Kimya A.B.D Bşk.
(İmza)

Prof. Dr. Ersin AYDIN
İnşaat Müh. A.B.D. Bşk.
(İmza)

Dr. Öğr. Üyesi Ramazan ÇOMAKLI
Maden Müh. ABD. Bşk. V.
(İmza)

Doç. Dr. Bora TİMURKUTLUK
Makine Müh. A.B.D Bşk..
(İmza)

Prof. Dr. Semra KOCAÖZ
Hemşirelik ABD. Bşk.
(İmza)

Prof. Dr. Yahya Erkan AKANSU
Enerji Bilimleri Bşk. ve Tek. ABD.
(İmza)

Dr. Öğr. Üyesi Aslı BOZDAĞ
Harita Müh. ABD. Bşk. V.
(İmza)

Dr. Öğr. Üyesi Rifat BATALOĞLU
İş Sağlığı ve Güvenliği ABD Bşk.
(İmza)

ASLI GİBİDİR

Rukiye AKSOY
Enstitü Sekreteri



T.C.
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ
Mühendislik Fakültesi Dekanlığı

Sayı : 79088171-399-E.38210
Konu : Uzaktan eğitimde verilecek dersler
senato kararı-Bölümler

01/09/2020

GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM BAŞKANLIĞINA

İlgi: Rektörlük Makamı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 31.08.2020 tarihli E.38114 sayılı yazısı.

Üniversitemiz Senatosunun 27.08.2020 tarihli ve 2020/26- 188 sayılı kararı ile ilgili yazı ekte gönderilmiş olup, Senato Kararına istinaden Bölümünüzde tamamen veya kısmen uzaktan öğretim yoluyla yürütülecek derslerin kurul kararıyla belirlenerek 08/09/2020 tarihine kadar gönderilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Prof. Dr. Kutsi Savaş ERDURAN
Dekan V.

Ek:
Uzaktan Öğretim (Senato Kararı) (3 sayfa)

Dağıtım:
Çevre Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Harita Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Maden Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Makine Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Mekatronik Mühendisliği Bölüm Başkanlığına

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



T.C.
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Sayı : 69972237-050.01.04-E.38114
Konu : Uzaktan Öğretim (Senato Kararı)

31/08/2020

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Üniversitemiz ön lisans, lisans ve lisansüstü programlarında yer alan derslerden uzaktan öğretim yolu ile verilmesine ilişkin Üniversitemiz Senatosunun 27.08.2020 tarihli ve 2020/26-188 sayılı kararı ekte gönderilmiştir. İlgili Senato kararının 1) bendinde yer alan "Tamamen veya kısmen uzaktan öğretim yoluyla yürütülecek derslerin eğitim-öğretim başlamadan 4 (dört) hafta önce birim ilgili kurul kararıyla Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gönderilmesine" hükmü uyarınca Fakültenizde/Enstitünüzde/Yüksekokulunuzda tamamen veya kısmen uzaktan öğretim yoluyla yürütülecek derslerin kurul kararıyla Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına ayrıca Excel formatında hazırlanarak oidb@ohu.edu.tr adresine **11/09/2020 tarihine kadar** gönderilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Prof. Dr. Cahit Tağı ÇELİK
Rektör Yardımcısı

Ek:
Senato Kararı (2 sayfa)

Dağıtım:
Fakülte Dekanlıklarına
Enstitü Müdürlüklerine
Yüksekokul Müdürlüklerine
Meslek Yüksekokulu Müdürlüklerine

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



T.C.
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
SENATO KARARI

Toplantı Tarihi	Kimlik/Dosya No	Toplantı Sayısı
27.08.2020	74956249/050.01.04	26

KARAR NO: 2020/188

Üniversitemiz ön lisans, lisans ve lisansüstü programlarında yer alan derslerden uzaktan öğretim yolu ile verilmesine ilişkin olarak Yükseköğretim Kurulu'nun 04.06.2020 tarih ve E.34351 ile 24.06.2020 tarih ve E.38238 sayılı yazıları gereğince 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında (Tıp Fakültesi hariç);

- a) Normal öğretim ve ikinci öğretim ön lisans, lisans ve lisansüstü programları eğitim-öğretim planlarında yer alan derslerin en az % 20 ve en fazla %35'inin tamamen veya kısmen uzaktan öğretim yolu ile yürütülmesine,
- b) Bu kapsamda uzaktan öğretimle yürütülecek derslerin mümkün olduğunca 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılında ve özellikle Güz Döneminde yoğun olarak verilmesinin planlanmasına,
- c) Uzaktan öğretim yoluyla yürütülecek derslerin oranının belirlenmesinde ders sayısının (İngilizce Hazırlık Programı için ders saatinin) dikkate alınmasına,
- d) Uzaktan öğretim yoluyla yürütülecek derslerin sayısının dönemlere göre dağılımının dönem bazında değil, ilgili programa ait eğitim-öğretim planı düzeyinde yapılmasına,
- e) Tamamen veya kısmen uzaktan öğretim yoluyla yürütülecek derslerin belirlenmesinde birimin ilgili kurullarının yetkili olmasına,
- f) Kısmen uzaktan öğretim yoluyla yürütülecek derslerin uzaktan öğretim oranına katkısının hesaplanmasında uzaktan öğretim ile yürütülen ders saatinin dersin toplam saatine bölümünden elde edilecek oranın esas alınmasına,
- g) Uzaktan öğretim ile yürütülecek bir dersin farklı öğretim elemanları tarafından birden fazla şubede verilmesi durumunda tüm şubelerde aynı yöntemin uygulanmasına,
- h) Ortak zorunlu dersler kapsamında yer alan Yabancı Dil I-II, Türk Dili I-II, Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I-II, İş Sağlığı ve Güvenliği I-II ve temel bilgisayar derslerinin tamamen dijital imkanlarla uzaktan öğretim yoluyla yürütülmesine,
- i) Ulusal veya Uluslararası değişim programları kapsamında alınan derslerin sayıştırma işlemlerinde ilgili birimdeki derslerin yürütülme yöntemlerinin esas alınmasına,
- j) Uzaktan öğretim ile yürütülen derslerin sınavlarının yönteminin ayrıca belirlenmesine,
- k) Uzaktan öğretim yöntemiyle alınacak derslerin oranının teknik veya zorunlu nedenlerle %20'nin altında kalması ve %35'i geçmesi durumu söz konusu olduğunda, uzaktan öğretimle alınan derslerin oranı %10 ve %40 aralığında kalmak üzere öğrencilerin ilgili dersleri alıp almaması hususunda birimin ilgili kurullarının yetkili olmasına,
- l) Tamamen veya kısmen uzaktan öğretim yoluyla yürütülecek derslerin eğitim-öğretim başlamadan 4 (dört) hafta önce birim ilgili kurul kararıyla Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gönderilmesine,

Oy birliği ile karar verilmiştir.





T.C.
NIĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
SENATO KARARI

Toplantı Tarihi	Kimlik/Dosya No	Toplantı Sayısı
27.08.2020	74956249/050.01.04	26

Prof.Dr. Muhsin KAR
Rektör

Prof.Dr. İlyas GÖKHAN
Rektör Yrd.

Prof.Dr. Cahit Tağı ÇELİK
Rektör Yrd.

Prof.Dr. Yağmur ŞENER
Rektör Yrd.

Prof.Dr. Bekir ÇINAR
Eğitim Fak. Dekan V.

Doç.Dr. Yavuz SÜRME
Fen Edebiyat Fakültesi Dekan V.

Dr.Öğr.Üyesi Fındık Özlem
ALPER
İkt. ve İdr Bil.Fak.Dekan V.

Prof.Dr. Kutsi Savaş ERDURAN
Mühendislik Fak. Dekan V.

Doç.Dr. Mehmedî Vehbi GÖKÇE
Mimarlık Fak. Dekan V.

Prof.Dr. Ziya AVŞAR
İletişim Fak. Dekan V.

Prof.Dr. Mehmet Emin ÇALIŞKAN
Tarım Bil. ve Tekno. Fak. Dekanı

Prof.Dr. İlyas GÖKHAN
İslami İlimler Fakültesi Dekan V.

Prof.Dr. Semiha AKÇAÖZOĞLU
Güzel Sanatlar Fak. Dekan V.

Prof.Dr. Üner KAYABAŞ
Tıp Fakültesi Dekan V.

Prof.Dr. Serkan İBİŞ
Bor Sağlık Bilimleri Fakültesi
Dekan V.

Prof.Dr. Yağmur ŞENER
Dış Hekimliği Fak. Dekanı

Prof.Dr. Rüçhan İRİ
Spor Bilimleri Fak.Dekan V.

Prof.Dr. Murat BARUT
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü

Doç.Dr. Emin Hüseyin ÇETENAK
Sosyal Bilimler Ens. Müdürü

Prof.Dr. Mesut SAĞNAK
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdür V.

Doç.Dr. Hanife ÖZÇELİK
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdür V.

Dr.Öğr.Üyesi Nalan GÖRDELES
BEŞER
Niğde Zübeyde Hanım Sağ.YO
Müdür V.

Doç.Dr. Mehmet DEMİRAL
Yabancı Diller YO Müdürü

Prof.Dr. Hakan DEMİR
Bor MYO Müdürü

Öğr.Gör. Orhan Atakan GÜRBÜZ
Niğde Sos.Bil.MYO Müdür V.

Prof.Dr. Metin YILDIRIM
Tek.Bil.MYO Müdürü

Doç.Dr. Abdullah Taner BİŞGİN
Ulukışla MYO Müdür V.

Dr.Öğr.Üyesi Muhittin ÖZTÜRK
Züb.Han.SHMYO.Müdür V.

Öğr.Gör. Ergün ÇEVİK
Bor Hal. Zöh. Ataman MYO Müdür
V.

Prof.Dr. Hasan USLU
Türk Musikisi Dev. Konserv.
Müdür V.

Prof.Dr. Ayhan DİKİCİ
Eğitim Fakültesi Üyesi
(İzinli)

Prof.Dr. Nevzat TOPAL
Fen Edebiyat Fak.Üyesi

Prof.Dr.Murat AKIN
İkt.ve İdr.Bil.Fak.Üyesi
(İzinli)

Prof.Dr. Zeliha YILDIRIM
Mühendislik Fak.Üyesi

Dr.Öğr.Üyesi Gülden SANDAL
ERZURUMLU
Mimarlık Fak. Üyesi

Dr.Öğr.Üyesi. Duygu ÜNALAN
İletişim Fak. Üyesi
(İzinli)

Prof.Dr. Sibel CANOĞULLARI
DOĞAN
Tarım Bil. ve Tekn. Fak. Üyesi

Dr.Öğr.Üyesi Bayram AYHAN
İslami İlimler Fak. Üyesi

Doç.Dr Attila DÖL
Güzel Sanatlar Fak. Üye

Dr.Öğr.Üyesi Kürşad Ramazan ZOR
Tıp Fak. Üye

Doç.Dr. Zait Burak AKTUĞ
Spor Bilimleri Fak. Üyesi
(İzinli)





T.C.
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ
Mühendislik Fakültesi Dekanlığı

Sayı : 79088171-399-E.44081
Konu : Uzaktan Eğitim Asgari Ölçütler

05/10/2020

GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM BAŞKANLIĞINA

İlgi : Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 05/10/2020 tarihli ve 69972237-050.01.04-E.43976 sayılı yazısı.

Üniversitemizin 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında birinci ve ikinci öğretim ön lisans, lisans ve lisansüstü programlarının Covid-19 Pandemisi nedeniyle uzaktan öğretim ile yürütülmesine ilişkin 03/09/2020 tarihli ve 2020/199 sayılı senato kararına istinaden, Üniversitemiz Kalite Komisyonunun Uzaktan Eğitimi Değerlendirme Raporu' nda yer alan iyileştirme önerileri ve uzaktan öğretim ile ilgili mevcut bilişim ve teknolojik altyapısı ve imkanları dikkate alınarak uzaktan öğretim yoluyla verilecek derslerin ve materyallerinin hazırlanmasına dair asgari ölçütler ile ilgili 02/10/2020 tarihli ve 2020/30-224 sayılı senato kararı ekte gönderilmiştir.

Gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Prof. Dr. Kutsi Savaş ERDURAN
Dekan V.

Ek:Uzaktan Eğitim Asgari Ölçütler (5 sayfa)

Dağıtım:

Çevre Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Harita Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Maden Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Makine Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Mekatronik Mühendisliği Bölüm Başkanlığına

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



T.C.
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Sayı : 69972237-050.01.04-E.43976
Konu : Uzaktan Eğitim Asgari Ölçütler

05/10/2020

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Üniversitemizin 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında birinci ve ikinci öğretim ön lisans, lisans ve lisansüstü programlarının Covid-19 Pandemisi nedeniyle uzaktan öğretim ile yürütülmesine ilişkin 03/09/2020 tarihli ve 2020/199 sayılı senato kararına istinaden, Üniversitemiz Kalite Komisyonunun Uzaktan Eğitimi Değerlendirme Raporu' nda yer alan iyileştirme önerileri ve uzaktan öğretim ile ilgili mevcut bilişim ve teknolojik altyapısı ve imkanları dikkate alınarak uzaktan öğretim yoluyla verilecek derslerin ve materyallerinin hazırlanmasında asgari ölçütleri ile ilgili 02/10/2020 tarihli ve 2020/30-224 sayılı senato kararı ekte gönderilmiştir.

Gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Prof. Dr. Cahit Tağı ÇELİK
Rektör Yardımcısı

Ek:Senato kararı (4 sayfa)

Dağıtım:
Fakülte Dekanlıklarına
Enstitü Müdürlüklerine
Yüksekokul Müdürlüklerine
Meslek Yüksekokulu Müdürlüklerine
Konservatuvar Müdürlüğüne

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



T.C.
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
SENATO KARARI

Toplantı Tarihi	Kimlik/Dosya No	Toplantı Sayısı
02.10.2020	74956249/050.01.04	30

KARAR NO: 2020/224

Üniversitemizin 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında birinci ve ikinci öğretim ön lisans, lisans ve lisansüstü programlarının Covid-19 Pandemisi nedeniyle uzaktan öğretim ile yürütülmesine ilişkin 03/09/2020 tarih ve 2020/199 sayılı Senato kararına istinaden, Üniversitemiz Kalite Komisyonu'nun Uzaktan Eğitimi Değerlendirme Raporu'nda yer alan iyileştirme önerileri ve uzaktan öğretim ile ilgili mevcut bilişim ve teknolojik altyapısı ve imkanları dikkate alınarak uzaktan öğretim yoluyla verilecek derslerin ve materyallerinin hazırlanmasında asgari ölçütleri görüşüldü.

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın Genel Kurulun'un 2020.12.544 sayılı Kararı ile güncellenen Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esasları ve Üniversitemizin 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında birinci ve ikinci öğretim ön lisans, lisans ve lisansüstü programlarının Covid-19 Pandemisi nedeniyle uzaktan öğretim ile yürütülmesine ilişkin 03/09/2020 tarih ve 2020/199 sayılı Senato kararına istinaden, Üniversitemiz Kalite Komisyonu'nun Uzaktan Eğitimi Değerlendirme Raporu'nda yer alan iyileştirme önerileri ve uzaktan öğretim ile ilgili mevcut bilişim ve teknolojik altyapı ve imkanlar dikkate alınarak uzaktan öğretim yoluyla verilecek derslerin ve materyallerinin hazırlanmasında asgari ölçütlerinin, Eğitim-Öğretim Kalite Komisyonununun 30.09.2020 tarihli ve 33 sayılı toplantısınının 12 sayılı kararı doğrultusunda aşağıda verildiği şekilde kabulüne oy birliğiyle karar verildi.

1) Uzaktan öğretimle yürütülecek derslerin MERGEN Öğrenme Yönetim Sistemi (ÖYS), Tıp Fakültesi'nin (ortak zorunlu dersleri hariç) Kurumsal Eğitim Yönetimi ve Planlama Sistemi (KEYPS), Yabancı Diller Yüksekokulu ve NOHUTÖMER bünyesinde yürütülen program ve kurslar için MS Teams üzerinden yapılmasına,

2) Tıp Fakültesi, Yabancı Diller Yüksek Okulu Hazırlık Programı ve Türkçe Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi (NOHUTÖMER) Türkçe Kurslarına ilişkin asgari ölçütlerin belirlenmesinde birim ilgili kurullarının yetkili olmasına ve belirlenen ölçütlerin Rektörlüğe bildirilmesine,

3) Eş zamanlı (canlı) derslerin MERGEN veya MS Teams üzerinden gerçekleştirilmesine,

4) Derslerin tasarımının eş zamanlı ve eş zamansız yöntemlerin kombinasyonu kullanılarak yapılmasına,

5) Örgün öğretimdeki derslerin her bir ders saatine (45 dakika) karşılık uzaktan öğretim süresinin **en az** 15 dakika olarak uygulanması ve dersin uzaktan öğretimle yapılan toplam süresinin **en az** 1/3 ünün eş zamanlı olarak yapılmasına (Örnek Tablo),

Örnek Tablo: Uzaktan Öğretim Ders Saatinin Hesaplanması

Örgün öğretimdeki haftalık toplam ders saati	Uzaktan öğretimdeki haftalık toplam süresi	Eş zamanlı (senkron) en az ders süresi (1/3)	Eş zamansız (asenkron) ders süresi (2/3)
1 Saat (45 dakika)	15 dakika	15 dakika	-





T.C.
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
SENATO KARARI

Toplantı Tarihi	Kimlik/Dosya No	Toplantı Sayısı
02.10.2020	74956249/050.01.04	30

2 Saat (90 dakika)	30 dakika	10 dakika	20 dakika
3 Saat (135 dakika)	45 dakika	15 dakika	30 dakika
4 Saat (180 dakika)	60 dakika	20 dakika	40 dakika

6) Derslerin eş zamanlı ve eş zamansız olarak yürütüldüğü süreler, konu bütünlüğünü koruyacak ve dersin verimliliğini artıracak şekilde bölünebilmesine,

- 7) Öğretim elemanının kendi sesi veya görüntüsüyle hazırlayacağı geçerli ders materyallerinin;
- a) eş zamanlı (senkron / canlı) ders,
 - b) video dosyası,
 - c) ses dosyası **ve** yazılı ders materyali (pdf/doc/ppt vb.)
 - ç) sesli sunumdan oluşmasına,

8) Dersin eş zamanlı olarak yapılan kısmının birimin internet sayfasından ilan edilen haftalık ders programında yer alan saatlerde yapılmasına ve MERGEN veya MS Teams üzerinden planlanan canlı derslerin linklerinin MERGEN ve OGRİS üzerinden duyurulmasına,

9) Derslerin çevrimiçi eş zamanlı olarak yürütülen kısmında, öğrencilerle etkileşimi artırmaya yönelik olarak haftalık ders konusunun özetlenmesine ve soruların cevaplandırılması gibi etkinliklerin yapılmasına, canlı dersin kaydedilmesine ve kaydın yüklendiği dosya paylaşım sistemlerindeki (Google Drive, Dropbox ve Youtube vs) linkinin MERGEN'den ilgili haftanın modülünde paylaşılmasına,

10) Derslerin eş zamansız olarak yürütülen kısmında, öğretim elemanlarının kendi ses veya görüntüsüyle video dosyası / ses dosyası ve yazılı ders materyali/ sesli sunum materyallerini (veya bunların kombinasyonunu) kullanarak konu anlatılmasına, problem çözülmesine veya uygulama yapılmasına ve haftalık olarak MERGEN'den yayınlanmasına,

11) Öğretim elemanı-öğrenci etkileşimini sürekli tutabilmek için ilgili öğretim elemanı tarafından MERGEN'de mevcut olan soru-cevap ya da forum gibi iletişim araçlarının aktifleştirilmesine ve öğrencilerle birebir görüşmeler için eş zamanlı ofis saatlerinin belirlenmesine ve MERGEN'den duyurulmasına,

12) Öğretim elemanlarının yürüttüğü derslere ilişkin telif hakkı sorunlarına neden olmayacak şekilde (veya sorumluluğu öğretim elemanına ait olmak üzere) başka kurum ve kişiler tarafından üretilen destekleyici ders materyallerinin (ders notu, görsel veya işitsel dosyalar vb.) MERGEN'e yüklenebilmesine,

13) Ders materyallerinin öğrenme kazanımları ve program yeterliliklerini sağlayacak şekilde hazırlanmasına,

14) Akademik birimlerin Fakülte / Konservatuvar / Enstitü / Yüksekokul / Meslek Yüksekokulu Kurulları ders içerikleriyle ilgili olarak verilen eğitimin niteliğine bağlı olarak ek ölçütler belirlemede yetkili olmasına,

15) Öğrencilerin uzaktan öğretim faaliyetlerine katılımının MERGEN Log kayıtları ile takip edilmesine,





T.C.
NIĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
SENATO KARARI

Toplantı Tarihi	Kimlik/Dosya No	Toplantı Sayısı
02.10.2020	74956249/050.01.04	30

16) Lisansüstü programlarında yer alan Uzmanlık Alan Dersi, Özel Konular, Tez Çalışması ve Seminer derslerine ilişkin materyallerin içeriğinin ve süresinin öğretim üyesi tarafından belirlenmesine,

17) Lisans programlarında yer alan Bitirme Tezi, Bitirme Projesi vb. ve ön lisans programlarında Yönlendirilmiş Çalışma derslerine ilişkin materyallerin içeriğinin ve süresinin öğretim elemanı tarafından belirlenmesine,

18) Öğrencilerin derslere devam durumunun ölçme ve değerlendirme ölçütleri olarak dikkate alınmamasına,

19) Uzaktan öğretim faaliyetlerinin ölçülebilir ve denetlenebilir bir şekilde gerçekleştirilebilmesi için tüm akademik birimlerdeki süreçlerin NOHUZEM tarafından hazırlanan Uzaktan Eğitim İş Akışı Rehberi dikkate alınarak yürütülmesine,

Oy birliğiyle karar verildi.

Prof.Dr. Muhsin KAR
Rektör

Prof.Dr. İlyas GÖKHAN
Rektör Yrd.

Prof.Dr. Cahit Tağı ÇELİK
Rektör Yrd.

Prof.Dr. Yağmur ŞENER
Rektör Yrd.

Prof.Dr. Bekir ÇINAR
Eğitim Fak. Dekanı

Prof.Dr. Aydın TOPÇU
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı

Prof.Dr. Haluk BENGÜ
İkt. ve İdr Bil.Fak.Dekan V.

Prof.Dr. Kutsi Savaş ERDURAN
Mühendislik Fak. Dekan V.

Prof.Dr. Selim KILIÇ
Mimarlık Fak. Dekanı

Prof.Dr. Ziya AVŞAR
İletişim Fak. Dekan V.

Prof.Dr. Mehmet Emin
ÇALIŞKAN
Tarım Bil. ve Tekno. Fak.
Dekani

Prof.Dr. İlyas GÖKHAN
İslami İlimler Fakültesi Dekan V.

Dr.Öğr.Üyesi Menekşe SAKARYA
Güzel Sanatlar Fak. Dekan V.

Prof.Dr. Üner KAYABAŞ
Tıp Fakültesi Dekanı

Prof.Dr. Serkan İBİŞ
Bor Sağlık Bilimleri Fakültesi
Dekan V.
(Katılmadı)

Prof.Dr. Yağmur ŞENER
Diş Hekimliği Fak. Dekanı

Prof. Dr. Rüçhan İRİ
Spor Bilimleri Fak.Dekan V.

Dr.Öğr.Üyesi Ahmet Emin
KARKINLI
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdür V.

Doç.Dr. Emin Hüseyin
ÇETENAK
Sosyal Bilimler Ens. Müdürü

Prof.Dr. Mesut SAĞNAK
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdür
V.

Doç.Dr. Hanife ÖZÇELİK
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdür V.

Doç.Dr. Nil BAĞRIACIK
Niğde Zübeyde Hanım Sağ. YO
Müdürü

Doç.Dr. Mehmet DEMİRAL
Yabancı Diller YO Müdürü

Prof.Dr. Hakan DEMİR
Bor MYO Müdürü

Prof.Dr. Hamdi DOĞAN
Niğde Sos.Bil.MYO Müdürü



Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



T.C.
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
SENATO KARARI

Toplantı Tarihi	Kimlik/Dosya No	Toplantı Sayısı
02.10.2020	74956249/050.01.04	30

Prof.Dr. Metin YILDIRIM
Tek.Bil.MYO Müdürü

Doç.Dr. Mustafa BOĞA
Ulukışla MYO Müdür V.

Doç.Dr. Nil BAĞRIAÇIK
Züb.Han.SHMYO.Müdür V.

Prof.Dr. Durmuş DAĞHAN
Bor Hal. Zöh. Ataman MYO Müdürü

Prof.Dr. Hasan USLU
Türk Musikisi Dev. Konserv.
Müdür V.

Prof.Dr. Ayhan DİKİCİ
Eğitim Fakültesi Üyesi

Prof.Dr. Nevzat TOPAL
Fen Edebiyat Fak.Üyesi

Prof.Dr.Murat AKIN
İkt.ve İdr.Bil.Fak.Üyesi

Prof.Dr. Zeliha YILDIRIM
Mühendislik Fak.Üyesi

Doç.Dr. Gülden SANDAL
ERZURUMLU
Mimarlık Fak. Üyesi

Dr.Öğr.Üyesi. Duygu ÜNALAN
İletişim Fak. Üyesi

Prof.Dr. Sibel CANOĞULLARI
DOĞAN
Tarım Bil. ve Tekn. Fak. Üyesi

Dr.Öğr.Üyesi Bayram AYHAN
İslami İlimler Fak. Üyesi

Doç.Dr Attila DÖL
Güzel Sanatlar Fak. Üye

Dr.Öğr.Üyesi Kürşad Ramazan ZOR
Tıp Fak. Üye

Doç.Dr. Zait Burak AKTUĞ
Spor Bilimleri Fak. Üyesi

ASLI GIBİDİR
Mustafa ÇOLAK
Genel Sekreter V.S



T.C.
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ
Mühendislik Fakültesi Dekanlığı

Sayı : 79088171-399-E.50006
Konu : Senato Kararı (Uzaktan Öğretim
Sınav Yapılma Şekilleri)

05/11/2020

GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM BAŞKANLIĞINA

İlgi: Rektörlük Makamı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 04.11.2020 tarihli E.49903 sayılı yazısı.

Covid-19 nedeniyle 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Fakültemizde uzaktan öğretim şeklinde yapılan derslerin, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından yeni bir uygulama bildirilmediği sürece, sınavlara (ara sınav, mazeret sınavı, genel sınav, bütünleme ve tek ders sınavları) ilişkin Üniversitemiz Senatosunun 04.11.2020 tarihli ve 2020/33-235 sayılı Kararı ekte gönderilmiştir.

Gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Prof. Dr. Kutsi Savaş ERDURAN
Dekan V.

Ek: Covid -19 Nedeniyle 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Sınavların Nasıl Yapılacağı (Senato Kararı) (3 sayfa)

Dağıtım:

Çevre Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Harita Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Maden Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Makine Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Mekatronik Mühendisliği Bölüm Başkanlığına

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



T.C.
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Sayı : 69972237-050.01.04-E.49903
Konu : Covid -19 Nedeniyle 2020-2021
Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında
Sınavların Nasıl Yapılacağı (Senato
Kararı)

04/11/2020

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Covid-19 nedeniyle 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Üniversitemiz programlarında (Yabancı Diller Yüksekokulu ve Türkçe Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi hariç) uzaktan öğretim şeklinde yapılan derslerin, birimlerin önerileri doğrultusunda, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından yeni bir uygulama bildirilmediği sürece, sınavlara (ara sınav, mazeret sınavı, genel sınav, bütünleme ve tek ders sınavları) ilişkin Üniversitemiz Senatosunun 04.11.2020 tarihli ve 2020/33-235 sayılı Kararı ekte gönderilmiştir.

Gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Prof. Dr. Cahit Tağı ÇELİK
Rektör Yardımcısı

Ek:Senato Kararı (2 sayfa)

Dağıtım:
Fakülte Dekanlıklarına
Enstitü Müdürlüklerine
Yüksekokul Müdürlüklerine
Konservatuvar Müdürlüğüne
Meslek Yüksekokulu Müdürlüklerine
Bilgi İşlem Daire Başkanlığına
Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma
Merkez Müdürlüğüne
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma
Merkezi Müdürlüğüne

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



T.C.
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
SENATO KARARI

Toplantı Tarihi	Kimlik/Dosya No	Toplantı Sayısı
04.11.2020	74956249/050.01.04	33

KARAR NO: 2020/235

Covid-19 nedeniyle 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında sınavların nasıl yapılacağı görüşüldü.

Covid-19 nedeniyle 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Üniversitemiz programlarında (Yabancı Diller Yüksekokulu ve Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi hariç) uzaktan öğretim şeklinde yapılan derslerin, birimlerin önerileri doğrultusunda, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından yeni bir uygulama bildirilmediği sürece, sınavlara (ara sınav, mazeret sınavı, genel sınav, bütünleme ve tek ders sınavları) ilişkin;

- a) Akademik Takvimde belirlenen Sınav Haftası için sınav programının hazırlanmasına, ilan edilmesine ve programda belirlenen gün ve saatte yapılmasına,
- b) Öğretim elemanının MERGEN'den dersin ölçme değerlendirme biçimine ilişkin öğrencileri bilgilendirmesine,
- c) Çevrimiçi (online) test veya klasik sınav, ödev, proje ve uygulama yöntemlerinden biri veya OGRIS'te öğretim elemanı tarafından belirlenen ölçme değerlendirme biçimlerine ilişkin tercihleri doğrultusunda birkaçının karışımı şeklinde yapılmasına,
- d) Ara sınavlar veya mazeret sınavlar için ölçme değerlendirme biçimi olarak çevrimiçi sınava ek olarak ödev, proje ve uygulamanın tercih edilmesi durumunda;
 - i. notların OGRIS'e Ara Sınav Notu olarak girilmesine veya
 - ii. c) maddesinde belirtilen sınav biçimlerinin karışımı tercih edilmiş ve biçimlere göre ağırlıklandırma yapılmış ise, çevrimiçi sınav haricindeki diğer ölçme değerlendirme biçimlerinin notlarının (yarıyıl içi çalışmaları başarı notları) OGRIS'e Akademik Takvimde belirtilen 18-24 Ocak 2021 tarihleri arasında girilmesine,
- e) Sadece ödev veya proje şeklinde yapılacak olan ölçme değerlendirme biçimlerinde, ilgili birimce belirlenen sınav programında yer alan ilgili dersin sınav tarihinden en az 10 (on) gün önce ödev veya proje konusunun MERGEN'de öğrencilerin erişimine açılmasına ve ödev veya projenin dersin sınav programında belirtilen günde öğretim elemanının belirlediği dijital ortamda teslim edilmesine,
- f) Uygulama şeklinde yapılacak ölçme değerlendirme biçimlerinde canlı (senkron) performans kayıtlarının alınmasına ve öğretim elemanı tarafından dijital olarak saklanmasına,
- g) Dönem içi yapılan sınavların başarı ortalamasına etkisinin en fazla %40 olmasına,
- h) Merkezi sınav biriminin ortak zorunlu dersler için yaptığı sınavların çevrimiçi sınav şeklinde yapılmasına ve bu dersler için sınav komisyonlarınca belirlenen sınav sorularının ilgili birimler tarafından MERGEN'e ilgili ders için soru bankası olarak girilmesine, dersi veren öğretim elemanı ilgili ders için MERGEN'de oluşturulan bu soru bankası ile ilişkilendirilmiş sınav modülü oluşturmalarına ve sınav sonuçlarını MERGEN'den çekerek OGRIS'e girmelerine,
- i) Yabancı Diller Yüksekokulu ve Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi ilgili kurullarının ölçme değerlendirme biçimlerini belirleme konusunda yetkili olmasına. Oy birliği ile karar verilmiştir.





T.C.
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
SENATO KARARI

Toplantı Tarihi	Kimlik/Dosya No	Toplantı Sayısı
04.11.2020	74956249/050.01.04	33

Prof.Dr. Muhsin KAR
Rektör

Prof.Dr. İlyas GÖKHAN
Rektör Yrd.

Prof.Dr. Cahit Tağı ÇELİK
Rektör Yrd.

Prof.Dr. Yağmur ŞENER
Rektör Yrd.

Prof.Dr. Bekir ÇINAR
Eğitim Fakültesi Dekanı

Prof.Dr. Aydın TOPÇU
Fen Edebiyat Fak. Dekanı

Prof.Dr. Haluk BENGÜ
İktisadi ve İdari Bil. Fak. Dekan V.

Prof.Dr. Kutsi Savaş ERDURAN
Mühendislik Fak. Dekan V.

Prof.Dr. Selim KILIÇ
Mimarlık Fak. Dekanı

Prof.Dr. Ziya AVŞAR
İletişim Fak. Dekan V.

Prof.Dr. Mehmet Emin ÇALIŞKAN
Tarım Bil. Ve Tekno. Fak. Dekanı

Prof.Dr. İlyas GÖKHAN
İslami İlimler Fak. Dekan V.

Prof.Dr. Semiha AKÇAÖZOĞLU
Güzel Sanatlar Fak. Dekan V.

Dr.Öğr.Üyesi Kürşad Ramazan
ZOR
Tıp Fakültesi Dekan V.

Prof.Dr. Serkan İBİŞ
Bor Sağlık Bilimleri Fak. Dekan V.

Prof.Dr. Yağmur ŞENER
Diş Hekimliği Fak. Dekanı

Prof.Dr. Rüçhan İRİ
Spor Bilimleri Fak. Dekan V.

Prof.Dr. Murat BARUT
Fen Bilim. Ens. Müdürü

Doç.Dr. Emin Hüseyin ÇETENAK
Sosyal Bilim. Ens. Müdürü

Prof.Dr. Mesut SAĞNAK
Eğitim Bilim. Ens. Müdür V.

Doç.Dr. Hanife ÖZÇELİK
Sağlık Bilim. Ens. Müdür V.

Doç.Dr. Nil BAĞRIAÇIK
Niğde Züb. Han. Sağ. Y.O.
Müdürü

Doç.Dr. Mehmet DEMİRAL
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü

Prof.Dr. Hakan DEMİR
Bor Mes.Yük.Ok. Müdürü

Prof.Dr. Hamdi DOĞAN
Niğde Sos.Bil.MYO. Müdürü

Prof.Dr. Metin YILDIRIM
Niğde Tek.Bil.MYO Müdürü

Prof.Dr. Mustafa BOĞA
Ulukışla MYO Müdür V.

Doç.Dr. Zaid Burak AKTUĞ
Niğde Züb. Han.S.H.MYO Müdürü

Prof.Dr. Durmuş DAĞHAN
Bor Hal.Zöh.A.MYO Müdürü

Prof.Dr. Hasan USLU
Türk Musikisi Dev.Konserv.
Müdür V.

Prof.Dr. Ayhan DİKİCİ
Eğitim Fak.Üyesi

Prof.Dr. Nevzat TOPAL
Fen Edebiyat Fak.Üyesi

Prof.Dr. Murat AKIN
İktisadi ve İdari Bil. Fak. Üyesi

Prof.Dr. Zeliha YILDIRIM
Müh.Fak.Üyesi

Doç.Dr. Gülden SANDAL
ERZURUMLU
Mimarlık Fak.Üyesi

Dr.Öğr.Üyesi Duygu ÜNALAN
İletişim Fak.Üyesi

Prof.Dr. Sibel CANOĞULLARI
DOĞAN
Tarım Bil.ve Tekno.Fak.Üyesi

Dr.Öğr.Üyesi Bayram AYHAN
İslami İlimler Fak.Üyesi

Doç.Dr. Attila DÖL
Güzel Sanatlar Fak. Üyesi

Dr.Öğr.Üyesi Kürşad Ramazan
ZOR
Tıp Fakültesi Üyesi

Doç.Dr.Zait Burak AKTUĞ
Spor Bil.Fak.Üyesi



Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.